МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ        САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК РЕПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2024 года						                                                № 11

Об утверждении отчета «Об исполнении муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино за 2023 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Положения «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании           Санкт-Петербурга поселок Репино», утвержденного Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования поселок Репино от 29.09.2016 № 34–14, Местная администрация внутригородского муниципального образования поселок Репино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Отчет об исполнении муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино за 2023 год» согласно Приложениям к настоящему Постановлению:
	- отчет об исполнении муниципальных программ за 2023 год Приложение №1;
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте: морепино.рф.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МА МО поселок Репино        		                                                   И.Г. Семёнова

image1.wmf

oleObject1.bin